
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Третья сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 18 мая 2012 года                                                                                                        №  24 

                                                                 д.Гулеково 

 

Об общественных воспитателях  

несовершеннолетних 

 

 

               Заслушав и обсудив письмо комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав при Администрации Глазовского района от 10.05.2012 г. № 103 о привлечении в 

качестве общественных воспитателей депутатов сельских поселений, Совет депутатов 

муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ: 

 

1. Общественных воспитателей из состава депутатов муниципального образования  за 

несовершеннолетними, склонными к совершению противоправных действий, не 

закреплять. 

2. Рекомендовать социальным педагогам школ усилить работу с 

несовершеннолетними, склонными к совершению противоправных действий. 

3. Рекомендовать женсоветам взять на контроль неблагополучные семьи.  

 

 

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин 


